2. Ninh Viết Giao (chủ biên, 2001), *Văn hóa ẩm thực dân gian xứ Nghệ*, Hội Văn nghệ dân gian Nghệ An, Vinh, Nghệ An.
3. Trần Đình Hà (2010), Nét độc đáo của ẩm thực xứ Nghệ, *Tạp chí Thế giới Di sản*, Số Xuân Canh Dần 2010, tr.16-17.
4. Lê Quang Hạnh (1994), “Một số đặc điểm giống cam Xã Đoài, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An”, In trong *Kết quả NCKH quyển IV*, Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Việt Nam, NXB Nông nghiệp, Hà Nội, tr.138-141
5.